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Referatsak 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Referatsaker vert tekne til orientering

Saksopplysningar:
I vedtak 20/2023 og 21/2023 vedr. valdavgrensingar for Kjetland og Indre Haugsdalen jaktvald er det 
gjort ein sakshandsamingsfeil, då karta ikkje er samsvarande. Dette blei oppdaga av eit av valda og 
det er påklaga grensa mellom dei. Sjølve vedtaket om deling er det ikkje merknad til. Det var sett 
fram forslag i møte om delingslinje for valda som vist under. Teljande areal går til 600 m coten, her er 
delelinja vist heilt til grensa. Korleis jakta vert praktisert over cote 600 m. vil ikkje TU ta stilling til. 
Forslag til delegrense vert sendt ut til valdansvarleg i beggje valda med frist for tilbakemelding. Om 
beggje valda aksepterar dette vert det gjeldande avgrensing mellom dei.



Det kom opp spørsmål kring oppfølgjing av saker der det f.eks. er gitt fritak for buplikt på 
eigdommar. Nokon fristar er knytte til eksakte datoar, andre er knytt til når eksisterande brukar fell 
vekk. Når det er gitt eksakte datoar er det mogleg i sakshandsamingssystemet og leggja inn varsle slik 
at når ein frist går ut, så vert kommunen påminna og kan gje varsel ut til den det gjeld. Når det er 
knytt til at eksisterande brukar fell vekk, er det ikkje mogeleg å ha eit automatisert system for dette. 
Då er ein avhengi av lokalkunnskap hos dei som er i adm. og dei folkevalgte. Det vart teke opp ei 
konkret sak, der adm fekk i oppgåve å sjekka ut om fristen no var ute.
Det vart og teke opp problematikk rundt utryggleik rundt bruk av skytebana på Sandnes skule, då 



feiarane har eit rom like ved der dei kan produsera materiellet dei brukar. Adm. kunne forsikra at det 
ikkje var noko bruk av kjemikalie eller anna farlege stoff som gjorde skytebana farleg å bruka. Det 
vart drøfta mogelegheita for å ta inn friskluft utanfrå. Pr. idag er det bruksforbod i den etasjen 
skytebana ligg, grunna manglande brannvarslingssytem. Dette er ei prioritert sak å få på plass, så 
snart det vert løyvd pengar til dette.
Kunngjering kring jegerprøvekurset burde vore tydleg på at det for kursdeltakarar frå Masfjorden i 
målgruppa er dette kursert gratis og kostnad vert dekke av Vilfondet. Adm. endra informasjon som er 
lagt ut , slik at dette vert tydeleg.
Neste møte 7. nov. -23.

Teknisk utval - 027/2023

TU - behandling:
Det vart ikkje lagt fram referatsaker i møte.

TU - vedtak:


